אנו יכולים לקוות שהתנהלות זו לא מאפיינת ולא תאפיין את גישתה של המשיבה גם בעתיד.

71. המשיבה תשלם לעוררת את יתרת המענק ואת סכום ההוצאות בתוך 30 ימים ממועד מתן החלטה זו.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ג' אלול תשפ"ג, 20/08/2023, בהעדר הצדדים.

1447-23

טניה חכמוב, רו"ח
נציגת ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה